d

~~'f,~1
'~

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

30.10.2017 N2 542-УГ

г. Екатеринбург

о ВIIСССIIИII113MCIIClllliiВ Рссстр ДОЛЖllOстсii государствеllllОЙ граждаllСКОЙ
службы СвеР)lJIОВС1шii области, утвеРЖДСllllыii УЮ130М Губер"атора

Свсрдловс,,:оii области от 05.05.2005 Х2 281-уг

Е.В. Куйваlllев
ГубеРll~ПОР
СвеР)ЩОВСiЮЙоБJ[а

в соответствии с частью 2 статьи 1О Федерального закона от 27 июля
2004 l"О)(а N2 79-Ф3 «О l'осударствешюй I'РЮКДШIСКОЙслужбе Российской
Фе)(ерации», пупктом 8 стаТЫI 13 3акона Свердловекой области от 15 июля
2005 I'o)\a N2 84-03 «Об особенпостях государственной гражданской службы
СвеРДJIOВСКОЙобласти», 3аконом Свердловской области от 13 апреля 2017 года
N236-03 «О внееt:нии I13менений в отдеЛЫlые законы Свердловской области
и при:шании утратившими силу отдельных оБJIaСТНЫХ законов в связи
с нринятием 3акона СверДJЮВСКОЙ области «Об административно-
территориальном устройстве Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в Реестр )(олжпостей государственной гражданской службы
СвеР)lЛОВСКОЙобласти, утверж)(снпый Указом Губсрнатора Свердловской области
от 05,05.2005 N2 281- УГ «Об утверждении Реестра должностей государственной
I'РЮ1()lШIСКОЙслужбы СвеР)lЛОВСКОЙоБJIaети» ((Областная газета», 2005, 29 июня,
N2 189-190) с изменениями, ВIlесеllllЫМИ указами Губернатора Свердловской
области от 14.02.2006 N2138-УГ, от 30,03.2007 N2241-yr, от 16,11.2007
N2 1179- УГ, от 30.04.2008 N2 434- УГ, от 15.08.2008 N2 928- уг, от 07.04.2009
N2341-УГ, от 05.05.2009 N2444-УГ, от 31.05.2010 N249з-yr, от 03.11.2010
N2 974- У1', от 28.02.201 I N2 125- УГ, от 10.06.2011 N2 530- уг, от 06.09.2011
N2800-УГ, от 27.12.2011 N2 1151-УГ, от 28.04.2012 N2286-yr, от 27.07.2012
N2575-YI', от 27.07.2012 N2599-yr, от 17.09.2012 N2698-УГ, от 10.12.2012
N2921-Y1', от 05.06.2013 N2285-УГ, от 17,06.2013 N2311-yr, от 20.06.2013
N2329-УГ, от 12.03.2014 N2142-УГ, от 17.12.2014 N2617-УГ, от 12.05.2015
N2 213- УГ, от 08.1 1.2016 N2 625- уг, от 14.1 1.2016 N2 686- УГ, от 20.12.2016
N2 814- УГ и от 03.05.2017 N2 250- УГ, СJlе)(УlOщиеизменения:

1) пункт 1 статьи 16 лОllOJIIlИТЬНО)lПУНКТОМ4 СJlелУlOщего содержания:
«4) УпраШIЯIOЩИЙа)(МИIIист]хщией УllраШlенческого округа Свердловской

оБJlасти.»;
2) пункт 2 статьи 16 )(OIIOJIHI1'l'!>по)щунктом 1-1 следующего содсржания:
« 1-1) заместитеJll, УllраШIЯlOщего администрацией Уllравленческого округа

СвеР)(JЮВС[(ОЙобласти;».
2. Настоящий указ ОЯif.0J.IIКОIJa'IЪв «ОБJlастпой п\зете».

\"а.10ра С
6е5> Эе.о

,,-\ Управление "?..,
ct- ВЫПVСКЗ о
~ правовы1x актов ~Л Губернатора Ь
В вердrювской области s,'
"J и ПравитеJtЬСТва о
~ Свердловекой ~Oi

"7"j области I)I;J;

~t>- 4 -;,У

	00000001